州 市 交 通 运 输 局
催告书送达公告

江西瑞州汽运集团华大汽运有限公司 :

你 (单位)于 2020年 11月 21日 12时 48分 ,我单位执法人

员在雷州市新里程机动车检测站附近路段实施现场监督检查时,发

现你 (单位)擅 自改装已取得 《道路运输证》的赣 C9S48挂货运车

辆的行为。我局于 2022年 4月 24日 对你作出 《催告书》 (粤雷交

催 (2022)118号 ) 因通过直接送达、邮寄送达、留置送达均无

法送达 , 现依法公告送达 。自公告之 日起 , 经过 30日 视为送达。

《催告书》 (粤雷交催 (2022)118号 )内容如下 :

因你 (单位)擅自改装已取得 《道路运输证》的货运车辆,未

按规定履行义务,本机关于 2022年 1月 13日 作出了行政处罚的决

定,决定文书号为粤雷交罚 (2021)1284号 。你 ( 单位)逾期未

履行义务 , 根据 《中华人民共和国强制执行法》
片 灯

弟 十五条和第五

十四条的规定 , 现就有关事项催告如下,请你 ( 单位 )按要求履行 :

1.履行标的:罚款 10000.00元和加处罚款 10000.00元 ,合计

20000.00.7ˉ E。

2.履行期限:自 收到本催告书之日起 10日 内一次缴清。

3.履行方式:将罚款和加处罚款缴至广东雷州农村商业银行股

份有限公司营业部,账号 :80020000002424214。

4.履行要求:必须在履行期限内按规定全部缴清所有罚款。

5.履行事项: 《行政处罚决定书》粤雷交罚 (2021)1284号

的处罚决定。

你 (单位)逾期仍不履行的,本机关将依法采取以下措施 :

申请人民法院强制执行。

你 (单位)可向本机关进行陈述或申辩,本机关将依法核实。

联系人:黄一沙 联系电话:07

雷州

斡

堂l;;02

￠
·'

2
l
l
一

1
l
七

`

P
R
革

2022′

孑

行政处罚决定书

案件编号:

l卜lo:0001810

粤雷交罚 ( 2022)_∶{挫土_号

违法事实及证拥f
9

新悌柙机动书:椅删站

糨q9g咬8摊  货运推辆的行为。

龠 )锇嫩》取|《煳阀锵澉》 ili

上述行为违反了_鱼 L!盥,厶.盥.型:进蜞|鲇孽|蚺妊:邓沪|钭|叩|yT·1奸方少斡TT·T△T的
规定。根据你 (单位)违法行为的事实、性质、情节、社会危害程度和相关证据 ,

按照《广东省交通运输行政处罚裁量标准》,你 (单位)的违法行为为~到鼢锯_,

根据
《中华人民共和闼遭嬲媾 的规定 ,

决定给予
lfli.J了

 |i甘 .ti`汪 的行政处罚。

处以罚款的,自 收到本决定书之日起十五日内

账号
{)1.1.810()01岔 9?.)oo1 ,到期不缴纳罚款的,依据 《中

:|鹎

:爬鼠 国

处罚法))第七十二条第一款第 (一 )项的规定,本机关可以每日按罚款数额的百分

之三加处罚款,加处罚款的数额不超过罚款本数。

其他执行方式和期限:

如果不服本处罚决定,可在六十日内依法向屋引止圭厶:虽型J王 申请行政复议,

或者在六个月内依法向鲨汪经亚 虹上五苤上生人民法院提起行政诉讼,但本决定不

停止执行,法律另有规定的除外。逾期不申请行政复议、不 讼又不履行

的,本机关将依法申请人民法院强制执行。

雷州市交

目r-,`

2013?
〓

J
J
`
·

当

事
)

/`

个人
姓  名 /̀ 身份证件号 /

/

住  址
/
/ 联系电话 /

/

单位

名  称氵| 树:姗州汽斌鳃删华大汽撬有|眼 公
·
叫

两省高
·

地  摊 |

联系电话 法定代表人

统一社会信用代码

本文书一式二联:第 一联存档 (白 )第 二联交当事人或

通

,

·̀
‘

;
’

责令改正通知书

案件编号 :

冫|li王|瑞i廾
·
|汽 i送赶 |扌|-护 人汽:l￡ 有 |im|liil

l`】20007810

粤雷交责改 (°l()90 ) |084号

o
乙

3

4

根 fu丿、.it土L世 常ii· 1)】

`{止

11J⊥.土上
·
il` ~· △̄△~ 的

规定,现 责令你 (单 位 )对 上述第 项问题立即改正 ;

对第           项问题于    年~月 ~日 前整改完毕。

改正 内容和要求如下 :

1.i打 个你 ( 申位|)|II幻 ist{|∶ 拙 |∶{改 :使 |1盥~世卫 j'i愉
ii|i》 |拘 41辟 i埯 l拘 ≯ ⒈ ,

o
乙

3

4

被责令改正人签名及时间: 执法人员签名及执法证号 :

l̄J· 0△￡   J ar、 c,i、 r)办
fˉ

`

-△蜊胡△带搬弗铞ˉ—

丁町7TT_· P天 :k`〖 luv严 【1o

o“ 。2i哇扣

交通运输

2(l`” 午

本文书一式二联:第一联归档 (白 )第二联交当事人或其代理人 (黄 )

章 )

经调查,你 (单位)存在下列违法事实:

1._盟Ⅲ_』 虹l肥至世上~琐革过露l扌~蜓蜮 狲缨 ~勒莒山鞲J落鞭证》~典∠唧域工 _